中共内江师范学院委员会文件

内师委发〔2021〕56号

★
中共内江师范学院委员会
关于成立审计委员会的通知
机关党委、各党总支（直属党支部）、校内各单位：

为进一步健全内部审计领导体制和管理机制，加强党对内部审计工作的领导，提升内部审计工作质量，推动学校事业健康规范发展，学校决定成立内江师范学院审计委员会。

一、组成人员

主  任：张志远

副主任：陈晓春、史仕新

成  员：黄  辉、赵  明、刘  博、吴开腾、郭云东、李益彬，党办（校办）、组织部、纪委办、纪检监察室、巡察办、教师工作部（人事处）、审计处、科技与学科建设处、计划财务处、国有资产管理处、后勤保障处主要负责人。

二、主要职责

1. 贯彻落实上级有关审计工作的决策部署；

2. 研究、审议学校有关审计工作的制度文件；

3. 审议学校年度审计工作计划；

4. 协调解决审计工作中出现的问题；

5. 听取审计结果报告；

6. 推进审计结果运用；

7. 其他需要研究、决定的事项。

三、工作机构

审计委员会办公室设在审计处，具体负责学校内部审计的日常工作，督促落实决定审计委员会的有关事项，办公室主任由审计处处长兼任。

特此通知

中共内江师范学院委员会
2021年8月26日

中共内江师范学院委员会办公室             2021年8月26日印发